25/11/2022 14:21 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-deserta-446281728 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/11/2022 | Edição: 222 | Seção: 3 | Página: 165

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Odontologia

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2022

UASG: 926655

O presidente do Conselho Federal de Odontologia, no uso de suas atribuições legais, torna

público e para conhecimento de quem possa interessar, que o Pregão Eletrônico nº 14/2022, tendo como

objeto contratação de empresa distribuidora, administradora, ou de comércio varejista de combustíveis,

para fornecimento parcelado de combustível (gasolina Comum), por meio de rede credenciada para

abastecimento dos veículos do Conselho Federal de Odontologia., realizado no dia 23/11/2022, às 09:00

horas, horário de Brasília/DF, Local www.comprasgovernamentais.gov.br, restou "DESERTO", face a

ausência de interessados.

JULIANO DO VALE, CD

Presidente do conselho

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.